versitas vestra me, divine pietatis intuitu et ob reverentiam et honorem
beatissimi patris Edmundi, cujus reliquie requiescunt in ecclesia Pontignia-
censi, dedisse et concessi abbati et conventui ejusdem ecclesie viginti solidos

par. ad pitanciam conventus, singulis annis, infra octabas Omnium Sancto-

rum percipiendos apud Kalays, de domo mea sita juxta ecclesiam Sancti
Nicholay, quousque alibi eis fecero bonum et securum assignamentum de

predicto redditu. Et ut hec mea donatio et concessio robur perpetuitatis
optineat, huic scripte sigillum meum, pie devotionis affectu, in testimonium
predicte concessionis, apposui. Datum anno Domini M° ccO XLO IIlo, mense
maii, apud Pontiniacum.

(a) En marge: Scripta est. Legniacum; plus bas et encadré : Sub Buignone.-
(b) Leigniaco B. — (c) En marge: Non scribatur.
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1234, 23 avril-1235, 7 avril. — [S. 1.].

L'officiai d'Auxerre et l'archiprêtredeSaint-Bris notifient qu'en leur présence
maître Etienne dit de Bologne, clerc, a acheté à l'abbé et aux moines de Pontigny
une maison moyennant une rente annuelle de 10 sous assise sur un arpent
de sa vigne sise dans le Val de Fontenay, proche des vignes de l'abbaye.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 22.

Omnibus (a) presentes litteras inspecturis, officialis Autissiodorensis et
archipresbiter Sancti Prisci, salutem in Domino. Noverint universi quod,
in nostra presentia constitutus, magister Stephanus, clericus, vocatus de
Bolonia recognovit coram nobis se emisse ab abbate et conventu Pontiniaci
quandam domum pro decem libris (6) tur. annui redditus, quos dictus
Stephanus eisdem fratribus assignavit, singulis annis in perpetuum ab ipsis
percipiendos libere et sine aliqua contradictione in octabis Nativitatis
dominice super unum arpen-[f° 22 v°, 2e col.]-tum vinee sue de valle de
Fontenoi, quod propinquius est vinee Pontiniaci, volens et concedens quod
quicumque dictum arpentum tenuerit, predictos decem solidos tur. annui
redditus ad dictum terminum annis singulis in perpetuum fratribus Ponti-
niaci reddat. Quod ut ratum habeatur et firmum, ad petitionem dicti Ste-
phani, presentes litteras sigillorum nostrorum testimoniis fecimus roborari.
Actum anno Domini 1\10 ccO xxx° IIII0.
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1246, mars. — [S. 1.].

Jean de Seignelay seigneur de Maligny et Marguerite, sa femme, assoient
une rente de 107 sous tournois sur leur taille de Maligny en faveur de l'abbaye
de Pontigny, pour qu'elle célèbre l'anniversaire de Gaucher de Maligny, défunt
mari de Marguerite, tant que cette dernière vivra et tiendra leurs enfants, Guy
et Marie, en avouerie. Acte sous le sceau de l'officiaiité d'Auxerre.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 22.
C. — Depaquy, t. II, p. 483.
Indiqué: Quantin, Cart. gén. de l'Yonne, t. III, p. 214, d'après C.

Margareta, quondam uxor domini Galcheri de Ilfellegniaco, dedit nobis
centum et VII solidos; tenetur reddere et cetera (e).

Universis presentes litteras inspecturis, officialis curie Autissiodorensis,
salutem in Domino. Noveritis quod nobilis vir Johannes de Sellegniaco,

(a) En marge: Sanctus Priscus. Scripta est; au-dessous : Vinea hec nostra est. —
[b) libris B.Corrigez solidis. — (c) En marge: Mpligniacum. Scripta est; encadre:
Sub Buignone.

dominus Mellegniaci,et Margarita, uxor ejus, recognoverunt coram mandato
nostro a nobis ad ipsos propter hoc specialiter destinato, quod ipsi, quamdiu
dicta Marguarita vixerit et Guidonem et Mariam liberos dicte Margarite
in advoeriam suam tenuerit, centum et vu solidos tur. annui redditus, pro
anniversario defuncti Galcheri de Mellegniaco quondam viri dicte Margarite
in ecclesia Pontigniacensi anno quolibet celebrando, ad octabas Omnium
Sanctorum fratribus Pontigniasensibus annuatim solvere tenebuntur;
et illos centum et septem solidos annui redditus super talliam suam de
Mellegniaco dictis fratribus Pontigniacensibus assederunt. Datum anno
Domini M° CCO XL° Vlo, mense marcio.

177

1234, mars. — [S. 1.].

Le doyen de Saint-Florentin, Jean, notifie qu'en sa présence Galet de Mali-
gny, écuyer, a donné à l'église de Pontigny un cens de 4 sous de monnaie forte
de Nevers qu'il possédait en héritage, ainsi que les lods et ventes, le tout sis
dans le village de Rebourseaux.

A. — Original autrefois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1517.
B. — Cart. 9887, fO 22.

Galetus de AIellegniaco dedit nobis IIIlor solidos quos possidebat in corpore
ville de Reboursieau (a).

Universis presentes litteras inspecturis, Johannes decanus Sancti Floren-
tini salutem in Domino. Universitati vestre tenore presentium intimamus
quod in nostra presentia constitutus Galetus de Mellegniaco, armiger,
recognovit se dedisse in elemosinam ecclesie Pontiniaci quatuor solidos
fortium nivernensium censuales quos in corpore ville de Reborseau jure
hereditario possidebat cum ventis et laudibus in perpetuum pacifice possi-
dendos, ita etiam quod, si forte census ille situs in villa predicta ad solutio-
nem predictorum quatuor solidorum annis singulis non sufficeret, ad per-
fectionem de suis aliis redditibus se promisit. Quod ut ratum habeatur et
firmum permaneat in perpetuum, ad petitionem supradicti Galeti, presentes
litteras sigilli nostri munimine roboravimus. Actum anno [f° 23, lre col.]
Domini MO cc° tricesimo quarto, mense martio.
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1259, avril. — [S. 1.].